
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/822/

Código da publicação: 822

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 05:33:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2024

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2024 16:32:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 8.064,96
Objeto:
EDITAL Nº 80-2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26-2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM INVESTIMENTOS E
SISTEMA ONLINE DE INVESTIMENTOS, PELO PERÍODO DE 12 MESES, PARA O RPPS DO
MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA EM INVESTIMENTOS E SISTEMA ONLINE DE INVESTIMENTOS, PELO PERÍODO
DE 12 MESES, PARA O RPPS DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2024 00:00:00CONTRATO Nº 294/2024 Baixar

23/08/2024 00:00:00DESPACHO HOMOLOGATÓRIO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/822/pedital-n-80-2024-dispensa-de-licitacao-n-26-2024-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-consultoria-em-investimentos-e-sistema-online-de-investimentos-pelo-periodo-de-12-meses-para-o-rpps-do-municipio-de-entre-ijuisrsp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1048a0f994b84ea69b1f5983be6e43e.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/583425e4ad37b65c17561cead35ef769.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
23/08/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

22/08/2024 00:00:00ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Baixar

22/08/2024 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

22/08/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

22/08/2024 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

22/08/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/884922fa99d4fd74178c11b2b260aa66.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccd0f9dfbb4a9b57bd2b1bd75187adec.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4021a8b9a4cb10cb927d4e764bf88555.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cd671ab42604a2d908290e841c6085d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1cd114b586345edf67f8564a4f6fdf8.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/788e72fa5f7c5e3522ecdb3c8a60b842.pdf

